
Data Nome Luogo Tipo Circuito Trofeo Sito

19/01/2020 Lanaro GranFondo Moccò, TS XCM
23/02/2020 Capriva Bike Capriva, GO XC ACSI Collio Brda https://www.colliobiketeam.it/le-gare/

01/03/2020 Kras Kros Miren, SLO XCM https://kraskros.com/iscrizione/

08/03/2020 XC Fontanabona Fontanabona, UD XC ACSI
08/03/2020 South Garda Bike Medole, BS XCM https://www.southgardabike.it/

15/03/2020 XCM Rakalj Rakalj, CRO XCM
08/03/2020 Trofeo Porec Porec, CRO BDS
15/03/2020 Palmanova Bike Marathon Palmanova, UD XCM coppie ACSI 4Season https://www.4seasonsmtb.it/gare

22/03/2020 Buri Bike Buttrio, UD XC ACSI
22/03/2020 Granfondo Tre Valli Tregnago, VR XCM https://www.granfondotrevalli.com/

05/04/2020 XCM Kamenjak Rocky Trails Premantura, CRO XCM https://www.rockytrails.bike/

19/04/2020 Tiliment Spilimbergo, PN XCM http://tilimentmarathonbike.it/

26/04/2020 MTB Trofeo Enemonzo Enemonzo, UD XC ACSI Carnia in Bike http://www.carniabike.it/varie/mtb-trofeo-enemonzo/

01/05/2020 Carso in Bike Vermegliano, GO XC ACSI Collio Brda https://www.colliobiketeam.it/le-gare/

02/05/2020 Rocky Mountain Marathon Riva del Garda, TN XCM https://riva.bike-festival.de/it/festival/info-generali/

03/05/2020 MTB Trofeo Verzegnis Verzegnis, UD XC ACSI Carnia in Bike http://www.carniabike.it/varie/mtb-trofeo-verzegnis/

08/05/2020 Carso Trail Monfalcone, GO Bikepacking https://www.carsotrail.it/

10/05/2020 Bike & Wine Race Corno di Rosazzo, GO XC ACSI Collio Brda https://www.colliobiketeam.it/le-gare/

10/05/2020 MTB Slavnik Hrpelje, SLO XCM
17/05/2020 Corsa per Haiti Cividale, UD BDS ACSI https://www.helphaiti.it/

23/05/2020 MTB Trofeo Resia Resia, UD XC ACSI Carnia in Bike http://www.carniabike.it/varie/mtb-trofeo-resia/

24/05/2020 GF KASK Soave Soave, VR XCM http://www.gfkasksoave.com/

24/05/2020 Bled Epic Bled, SLO XCM https://www.bledbikefestival.com/pricing/

31/05/2020 XC della Val Cosa Paludea, PN XC ACSI
02/06/2020 XC Savorgnano Savorgnano al Torre, UD XC ACSI
06/06/2020 Ortler Bike Marathon Glorenza, BZ XCM https://www.ortler-bikemarathon.it/

07/06/2020 Isonzo Marathon Gorizia XCM ACSI Collio Brda https://www.colliobiketeam.it/le-gare/

14/06/2020 100 dei Forti Lavarone, TN XCM https://100kmdeiforti.it/

14/06/2020 MTB Trofeo Forni di Sopra Forni di Sopra, UD XC ACSI Carnia in Bike http://www.carniabike.it/varie/mtb-trofeo-forni-di-sopra/

20/06/2020 Hero Sudtirol Dolomites Selva di Val Gardena XCM http://www.herodolomites.com/it

21/06/2020 Sportful Dolomiti Race Feltre, BL BDS https://www.sportfuldolomitirace.it/
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21/06/2020 Vertikal Ring Tarcento, UD XCM coppie ACSI 4Season https://www.4seasonsmtb.it/gare

27/06/2020 KitzAlpBike Marathon Brixental, AUS XCM https://www.kitzalpbike.at/en/23-kitzalpbike-mtb-marathon.html

28/06/2020 GF Piccole Dolomiti Recoaro, VI XCM Coppa Veneto 2020https://sites.google.com/view/gfpiccoledolomiti/

28/06/2020 Dolomitica Brenta Bike Pinzolo, TN XCM https://www.dolomiticabike.net/

05/07/2020 Collio Brda Cup Cormons, GO XCM ACSI Collio Brda https://www.colliobiketeam.it/le-gare/

05/07/2020 Asietta Legend Sestriere, TO XCM http://www.assiettalegend.it/index.php/it/

11/07/2020 Dolomiti Superbike Villabassa, BZ XCM http://www.dolomitisuperbike.com/it

12/07/2020 Marathon Bike per Haiti Attimis, UD XCM ACSI https://www.helphaiti.it/

18/07/2020 Crono Voltois Voltois, UD BDS salita ACSI
19/07/2020 XCM Villa S. Villa S., UD XCM ACSI
19/07/2020 Troi Trek Polcenigo, PN XCM http://www.troitrek.it/

25/07/2020 Alta Valtellina Bike Marathon Bormio, SO XCM https://www.altavaltellinabike.it/

01/08/2020 La Pedalonga Dosoledo, BL XCM coppie 4Season https://www.pedalonga.it/

09/08/2020 Sportland Cavazzo, UD XCM ACSI
23/08/2020 MTB Trofeo Moggio Udinese Moggio Udinese, UD XC ACSI Carnia in Bike http://www.carniabike.it/varie/mtb-trofeo-moggio-udinese/

30/08/2020 Kronplatzking San Vigilio, BZ XCM https://www.kronplatzevents.com/it/Kronplatz-King

30/08/2020 Bastioni Bike Palmano, UD XCM coppie ACSI
30/08/2020 Oetzaler Radmarathon Solden, AUS XCM https://www.oetztaler-radmarathon.com/it/home.html

06/09/2020 MTB Trofeo Paluzza Paluzza, UD XC in salita ACSI Carnia in Bike http://www.carniabike.it/varie/mtb-trofeo-paluzza/

13/09/2020 XC Qualso Qualso, UD XC ACSI
19/09/2020 MTB Trofeo Ampezzo Ampezzo, UD XC ACSI Carnia in Bike http://www.carniabike.it/varie/mtb-trofeo-ampezzo/

27/09/2020 XC Treppo Ligosullo Treppo Ligosullo, UD XC Giro unico ACSI Carnia in Bike
27/09/2020 Marathon dell'Altipiano Gallio, VI XCM MTB Ahead Tour https://www.marathondellaltopiano.com/regolamento-e-programma/

11/10/2020 Lignano Bike Marathon Lignano, UD XCM coppie 4Season https://www.4seasonsmtb.it/gare

06/12/2020 Cavalcata Carsica Pesek, TS XCM
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